	六年级积分表

	

	班级
	跳长绳比赛
	集体游戏比赛
	接力跑
	团体总分

	
	成绩
	名次
	得分
	成绩
	名次
	得分
	成绩
	名次
	得分
	总分
	名次

	六（1）班
	196
	3
	8
	9’02”37
	4
	7
	4’43”40
	8
	3
	18
	5

	六（2）班
	178
	9
	2
	10’17”11
	9
	2
	4’40”65
	5
	6
	10
	

	六（3）班
	198
	2
	9
	9’35
	8
	3
	4’34”
	3
	8
	20
	3

	六（4）班
	185
	7
	4
	9’14
	6
	5
	4’55”70
	10
	1
	10
	

	六（5）班
	189
	6
	5
	9’00”05
	3
	8
	4’36”89
	4
	7
	20
	4

	六（6）班
	191
	5
	6
	10’39”15
	10
	1
	4’41”37
	6
	5
	12
	

	六（7）班
	207
	1
	10
	9’25”30
	7
	4
	4’46”16
	9
	2
	16
	6

	六（8）班
	183
	8
	3
	9’13”54
	5
	6
	4’42”28
	7
	4
	13
	

	六（9）班
	114
	10
	1
	8’45
	2
	9
	4’27”75
	1
	10
	20
	2

	六（10）班
	194
	4
	7
	8’24”32
	1
	10
	4’33”21
	2
	9
	26
	1



备注：团体总分排名，在总分相等的情况下，比较单项名次，名次列前者，团体排名在前。若单项名次仍相同，则根据第二单项成绩来排名。


